
2025

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Riparimi i Aparatit Boyplethismographit.

Siguracioni i Godinave dhe i pajisjeve të Spitalit.

Riparimi& mirëmbajtje i Aparateve të Anestezisë së 
sallës.

Shërbim Supervizimi i Rikonstruksionit të Godinës, 
Njësia Kavajë.

’Blerje FilmaRadiologjie për Q.S.R.T ‘’Shefqet Nroqi’’ 
Njësia Tiranë dhe Njësia Kavajë

Blerje rafte metalike.

Riparim - mirembajtje ndertimore, për 24 muaj.

Shërbim-mirëmbajtje të linjave të sistemi të gazrave 
mjekësorë, pajisjeve tw tyre, kompresorëve të ajrit dhe 

Blerje me lëndë radioaktive dhe kite për Shërbimin e 
Imazherisë Shintigrafi për 24 muaj

Mirëmbajtja dhe azhornimi i Sistemit te Burimeve 
njerëzore.

Për ekzaminimin e plotë të ashensorëve nga një trupë e 
specializuar.

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranes Shefqet Ndroqi

Objekti i Prokurimit
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 Blerje tonera

Sherbim-mirmbajtje e ashensorëve 24 muaj.

Blerje kancelari dhe letër.

Riparim I aparatit të narkozës pë Kardiokirurgjinë.

Blerje materiale mjekimi ekstra për hemodinamikën, 24 
muaj.

Blerje materiale mjekimi M1 dhe M2 për 12 muaj

Kolaudimi i Rikonstruksionit të Godinës, Njësia Kavajë.

Shërbimi i Deratizimit, dezinfektimit dhe dezinsektimit - 
3 DDD.

Blerje lule të ndryshme.

Trajnim i personelit për mbrojtje nga zjarri - MNZ.

Mirëmbajtje e aparaturave Philips, full rrisk për Njësinë 
Tiranë dhe Njësinë Kavajë.

Shërbimi i faqes zyrtare (Website).
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36 Riparim i shtratit operator për Kardiokirurgjinë.

Riparim - mirembajtje trau te porta Kryesore.

Riparime-sherbime gjeneratori.

Blerje drum-e për printera dhe Fotokopje, ushqyes 
Bipapi.

Shërbim Projektimi për sallën e hemodinamikës.

Blerje kancelari  dhe letër për nevoja emergjente

Raporti i vlerësimit nga një subjekt i liçensuar për 
nxjerrjen jashtë përdorimit të ambulancës, Kaldajës së 

Sherbim-mirëmbajtje e mjeteve te transportit, ndërrim 
gomash, bateri dhe vajra - MK: 24 muaj.

Blerje materiale elektrike, hidraulike, ndërtimi, vegla 
pune dhe bojra për lyerje në QSRT, 24 muaj.

Riparim i stolave të jashtëm

Mirëmbajtje e pajisjes mjekësore CT Scanner me 
prodhues Philips Healthcare Model Inrensive CT 

Evadimi I mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë 
Tiranë dhe për Njësinë Kavajë për 48 muaj

Blerje kite dhe reagentë laboratorik per 24 muaj.
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47 Blerje materiale te buta.

larje fasade QFR dhe administratës dhe xhami te 
Korpusi Qëndror dhe Njësia Kavajë.

Siguracionet e mjeteve të transportit TPL.

Rimbushje e fikëseve të zjarrit, zëvendësimi i të 
amortizuarave dhe Kolaudimi i Fikëseve të zjarrit.

Furnizim Vendosje pajisje mjekësore Angiografi

Blerje kasa fiskale.

Shërbim - mirëmbajtje Autoklava, QSRT.

Rinovimi i pajisjes me çertifikatë e konformitetit për 
enët nën presion te kaldajes së avullit.

Shërbim zhdoganimi lëndë Radioaktive.

Sinjalistika e brendshme dhe e jashtme e institucionit.

Riparim I ekstrakorporalit për Kardiokirurgjinë.
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Tipi

Kontrate

Kontrate

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Kontrate

Marreveshje Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Film radiologjia Prokurim

 Rafte për arkivim Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Materiale radioaktive Prokurim

 Shërbime të ndryshme Prokurim

 Sherbime vleresimi, Shërbime të ndryshme Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Qendra Spitalore Rajonale e Tiranes Shefqet Ndroqi

Kodet CPV Lloji i prokurimit
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Kontrate

Marreveshje Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Kontrate

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Kontrate Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese

Prokurim

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

 Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Zarfa, Kompakt disqe 
(cd), Cd rom

Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

 Materiale mjekësore konsumi jo-kimike dhe 
hematologjike

Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, 
Shërbime dezinfektimi nga minjtë

Prokurim

 Lule të prera Prokurim

 Trajnim dhe simulim në pajisjet e sigurisë, 
Shërbime të ndryshme

Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim
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Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Kontrate

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Ushqyes dokumentesh për skaner Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Furnizime e zyrës, Letër printimi Prokurim

 Sherbime vleresimi Prokurim

 Goma për makina motorike, Shërbime 
mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime të 

Prokurim

 Materiale elektrike, Materiale hidraulike, Bojra Prokurim

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve të lojrave

Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Shërbime të deponimit të mbeturinave toksike 
përveç mbetjeve radioaktive dhe tokave të 

Prokurim

 Reagentë për laborator Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje Kuader Shtretër, shtresa dhe orendi të buta, Çarçafë, 
Shtresa spitali

Prokurim

 Sherbime të pastrimit të dritareve, ndërtesave 
dhe banesave, Sherbime të pastrimit të 

Prokurim

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

 Konfekisione shkume për fikese zjarri, Fikëse 
zjarri

Prokurim

 Pajisje angiografie Prokurim

 Kompjutera desktop Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

 Sherbime vleresimi, Shërbime të ndryshme Prokurim

 Materiale radioaktive Prokurim

 Sinjalistikë Prokurim

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim
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Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke
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Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi
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Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi
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Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi
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Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

21454533.00 Buxheti i shtetit 21454533.00 Open INT

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4502067.00 Buxheti i shtetit 4502067.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4000000.00 Buxheti i shtetit 4000000.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

9496966.67 Buxheti i shtetit 9496966.67 Open Simple

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2600000.00 Buxheti i shtetit 2600000.00 Open Simple
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
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Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9990000.00 Buxheti i shtetit 9990000.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

733333.00 Buxheti i shtetit 733333.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

53795998.00 Buxheti i shtetit 53795998.00 Open INT

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

159167192.00 Buxheti i shtetit 159167192.00 Open INT

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10666667.00 Buxheti i shtetit 10666667.00 Open Local

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

606365.00 Buxheti i shtetit 606365.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
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27040560.00 Buxheti i shtetit 27040560.00 Open INT

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

121310467.00 Buxheti i shtetit 121310467.00 Open INT

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

35294704.00 Buxheti i shtetit 35294704.00 Open INT

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7083334.00 Buxheti i shtetit 7083334.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13666667.00 Buxheti i shtetit 13666667.00 Open Local

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

421675.00 Buxheti i shtetit 421675.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
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1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

66667.00 Buxheti i shtetit 66667.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

540000.00 Buxheti i shtetit 540000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value
Vetë Financim 300000.00
Fonde të tjera 0.00

66192000.00 Buxheti i shtetit 66192000.00 Open INT
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

716667.00 Buxheti i shtetit 716667.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2939667.00 Buxheti i shtetit 2939667.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar

Publik
Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te Perqendruara

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te Perqendruara

Dhjetor Jo

Organi qendror
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te Perqendruara

Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te Perqendruara

Dhjetor Jo
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te Perqendruara

Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te Perqendruara

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te Perqendruara
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Numri i Punonjesve 

Privat
 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15

 Mbi 15
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